

Отчет о финансовых результатах форма N 2 - страхование на 4 2019 год

		Форма N 4 по ОКУД	Коды
Страховщик	<u>ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "KAFIL-SUG'URTA"</u>	по ОКПО	<u>19577334</u>
Отрасль	<u>Страховые</u>	по ОКОНХ	<u>96220</u>
Организационно-правовая форма	<u>Коллективная</u>	по КОПФ	<u>152</u>
Министерства, ведомства и другие	<u>Предприятия, учрежденные отдельными гражданами</u>	по КФС	<u>142</u>
Идентификационный номер налогоплательщика		по СООГУ	<u>07794</u>
Территория	<u>ТОШКЕНТ ШАХАР МИРЗО УЛУГБЕК тумани</u>	ИНН	<u>205091878</u>
Адрес	<u>MUSTAQILLIK SHOX KO'CHASI, 59-UY</u>	СОАТО	<u>1726269</u>
Единица измерения, тыс. сум.		Дата высылки	<u>06.02.2019</u>
		Дата получения	
		Срок представления	<u>15.02.2020</u>

Наименование показателей	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы	расходы	доходы	расходы
1	2	3	4	5	6
Доходы от оказания страховых услуг (стр. 011 - 012 + 013 + /-014 + /-015 + /-016 + /-017 + /-018 + 019)	010	11203764.23	x	16 493 830,90	x
Страховые премии по прямому страхованию и сострахованию (в части доли страховщика, установленной в договоре)	011	13040118.2	x	25 485 853,00	x
Страховые премии по договорам, переданным в перестрахование	012	x	229256.05	x	598974.4
Страховые премии по договорам, принятым в перестрахование	013		x		x
Результат изменения резерва незаработанной премии, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве	014		1174860.39		7 557 567,10
Результат изменения резерва заявленных, но не урегулированных убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве заявленных, но не урегулированных убытков, произошедших, но не признанных	015	2518.77		6046.4	
Результат изменения резерва произошедших, но не заявленных убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве произошедших, но не признанных	016		434756.3		841527
Результат изменения резервов по страхованию жизни, скорректированный на долю перестраховщиков в резервах	017				
Результат изменения других технических резервов, скорректированный на долю перестраховщиков в резервах	018				
Другие доходы от оказания страховых услуг	019		x		
Доходы от оказания услуг посредника	020		x		x
Доходы по возмещению доли убытков по перестрахованию	030		x		x
Доходы по комиссионным вознаграждениям, танъемам и сборам по перестрахованию	040		x		
Доходы от оказания услуг сюрвейера и аджастера	050		x		
Чистая выручка от оказания страховых услуг (стр. 010 + 020 + 030 + 040 + 050)	060	11203764.23	x	16 493 830,90	x
Себестоимость оказанных страховых услуг	070	x	4532772.46	x	9709199.5
Валовая прибыль (убыток) от оказания страховых услуг (стр. 080 - 070)	080	6670991.77	0	6 784 631,40	0
Расходы периода, всего (стр. 100 + 110 + 120 + 130), в том числе:	090	x	5675642.02	x	7007933.5
Расходы по реализации	100	x		x	
Административные расходы	110	x	3564267.22	x	4832871.5
Прочие операционные расходы	120	x	2111374.8	x	2175062
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	130	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	140	250533.07	x	441488.1	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр. 080 - 090 + 140 - 100 - 110 - 120 - 130)	150	1245882.82	0	218 186,00	0
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр. 170 + 180 + 190 + 200 + 210), в том числе:	160	1245910.05	x	816 302,00	x
Доходы в виде дивидендов	170	33180.75	x	8257.9	x
Доходы в виде процентов	180	260992.3	x	782371.4	x
Доходы от долгосрочной аренды (лизинга)	190		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	200	951700.2	x	25672.7	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	210	36.8	x		x
Расходы по финансовой деятельности, всего (стр. 230 + 240 + 250 + 260), в том числе:	220	x	639959.79	x	241002.3
Расходы в виде процентов	230	x	316638.87	x	241002.3
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде (лизингу)	240	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	250	x	323320.92	x	
Прочие расходы по финансовой деятельности	260	x		x	
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр. 150 + 160 - 220)	270	1851833.08	0	793 485,70	0
Чрезвычайные прибыли и убытки	280				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр. 270 + /- 280)	290	1851833.08	0	793 485,70	0
Налог на прибыль	300	x	178530.3	x	169 604,70
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	310	x	136396.5	x	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр. 290 - 300 - 310)	320	1536906.28	0	623 881,00	0

Руководитель  
Артиков Фуркат Азамжанович

Главный бухгалтер  
Азаматова Наргиза Тулкуновна



## Справка о платежах в бюджет

Наименование показателей	Код стр.	Причисляется по расчету за отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за отчетный период
1	2	3	4
Налог на прибыль юридических лиц	330	169 604,70	75 000,00
Налог на доходы физических лиц	340	756 220,05	654 037,50
в том числе: отчисления на индивидуальные накопительные пенсионные счета граждан	341	75 793,42	
Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры	350		
Налог на добавленную стоимость	360	13 985,72	17 000,00
Акцизный налог	370		
Налог за пользование недрами	380		
Налог за пользование водными ресурсами	390	260,00	260,00
Налог на имущество юридических лиц	400	338 010,80	372 769,74
Земельный налог с юридических лиц	410	125 136,15	166 637,55
Единый налоговый платеж	420		
Единый земельный налог	430		
Давлатнинг масадли ажратмалар фонди	440	797 333,88	617 822,00
Прочие налоги	450		
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд	460		
Обязательные отчисления во внебюджетный Пенсионный фонд	470		
Обязательные отчисления во внебюджетный Фонд школьного образования	480		
Единый социальный платеж	490	1 088 284,17	1 006 665,50
Импортные таможенные пошлины	500		
Местные обязательные платежи	510		
Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет	520		
Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 330 по 520 кроме стр. 341)	530	3 288 835,47	2 910 192,29

Руководитель  
Артиков Фуркат Азамжанович

Главный бухгалтер  
Азаматова Наргиза Тулкуновна

